
 

2018  32 

 

1 

 

Ontwerpbesluit Initiatiefvoorstel fracties PvdA, CDA en D66 

 “Pilot naar combinatie Openbaar Vervoer met Doelgroepenvervoer in Schagen” 

Nr. 32-2018 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

Gezien het initiatiefvoorstel “Combineren Openbaar Vervoer met doelgroepenvervoer” van de 

Statenfracties PvdA, CDA en D66; 

 

besluiten: 

 

GS te verzoeken: 

- om, na akkoord van de WMO-raad in Schagen, samen met de gemeente Schagen en 

Connexxion een onderzoek te starten naar de mogelijkheden van een pilot voor de 

combinatie Openbaar Vervoer met Doelgroepenvervoer in de gemeente Schagen; 

 

- de resultaten van het onderzoek terug te koppelen aan Provinciale Staten om 

vervolgens te besluiten over het al dan niet uitvoeren van een pilot.   

 

 

Haarlem, 11 juni 2018 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

                                                                   , voorzitter 

 

 

                                                                   , statengriffier 


